СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 V сессия IV созыва
28  декабря 2015 года                                                                                  № 17

«О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Ксеньевское» № 164 от 08.07.2015 г «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Ксеньевское»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения администрации губернатора Забайкальского края от  01.12.2015 г. № А-11-11880,  в связи с проводимой юридической экспертизы МНПА Забайкальского края и выявленными несоответствиями действующему законодательству Российской Федерации,  руководствуясь п. 3 ст. 8 Устава городского поселения «Ксеньевское», Совет городского поселения «Ксеньевское» РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета городского поселения «Ксеньевское» № 164 от 08.07.2015 г «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Ксеньевское»:
1.1.  В пункте 3 решения слова «… с момента его принятия…» заменить словами «… на следующий день после дня его официального обнародования».
1.2.  Абзац 4 пункта 6.2 Положения изложить в следующей редакции:
«распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками из земель, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории поселения (далее по тексту, исключив слова «на межселенной территории»).
1.3. Абзац 5 пункта 6.2 Положения изложить в следующей редакции:
«осуществление муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах городского поселения «Ксеньевское объектов земельных отношений».
	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
	3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке на информационных стендах здания администрации городского поселения «Ксеньевское» и в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район».

Глава городского поселения «Ксеньевское» ______________ Мельник А.Л.

Председатель Совета городского
поселения «Ксеньевское»                                 _____________ Матьякубов Р.А.